
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO N° 162/2014 (PMRC) 
TOMADA DE PREÇOS N° 006/2014 (PMRC) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
CONTRATADA: SERGIO ROBERTO PEREIRA 60857790978- CNPJ/MF: 15.645.874/0001-73 
OBJETO: A contratação de empresa especializada ou microempreendedor individual, para 
construção de uma asa de ponte com 36m3 de concreto ciclópico, a ser executada na RM 408 
Francisco Garnieli. 
VALOR: R$ 4.525,95 (Quatro mil quinhentos e vinte e cinco reais e noventa e cinco centavos) 
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias, de acordo com cronograma físico-financeiro, após a 
execução física e procedida a devida vistoria e aprovação dos serviços pela Secretaria Municipal de 
Obras e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro. 
VIGÊNCIA: 27 de Agosto de 2014 a 26 de Novembro de 2014. 
ASSINATURA: 27 de Agosto de 2014. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 27 de Agosto de 2014. 
 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

